
[様式　５] 平成３０年度　政務活動費　出納簿　（日本共産党議員団）

支出書
No.

入金
回数

支出（入金）年月日 項　目 内　　　　　　　容 支　　払　　先　　等 収入金額 支出金額 差引残高

1 平成30年4月3日 ７　資料作成費 印刷機・コピー機　借上げ料
大阪市中央区安土町２丁目３－１３
シャープファイナンス（株） 49,248 -49,248

501 1 平成30年4月5日 ０　交付金
平成３０年度政務活動費６００００円×３
人分

川西市
540,000 490,752

2 平成30年4月20日 ７　資料作成費 ファクス費
神戸市中央区前町１西日本電信電
話（株）兵庫支店 3,488 487,264

3 平成30年4月23日 ７　資料作成費 コピー代
神戸市中央区浜辺通２－1-30
富士ゼロックス兵庫（株） 8,448 478,816

4 平成30年4月25日 ８　資料購入費 公明新聞４月分
川西市加茂１－６－４６畑秀一

1,887 476,929

5 平成30年4月25日 ８　資料購入費 しんぶん赤旗　日刊紙・日曜版　４月分
伊丹市千僧６－２１８「赤旗」阪神
北地区出張所 4,320 472,609

6 平成30年4月27日 ７　資料作成費 インク代・紙代
大阪市天王寺区東高津町７－１１－４０
２プリントマシンセンター(株) 113,346 359,263

7 平成30年5月7日 ７　資料作成費 印刷機・コピー機　借上げ料
大阪市中央区安土町２丁目３－１３
シャープファイナンス（株） 49,248 310,015

8 平成30年5月21日 ７　資料作成費 ファクス費
神戸市中央区前町１西日本電信電
話（株）兵庫支店 2,919 307,096

9 平成30年5月23日 ７　資料作成費 コピー代
神戸市中央区浜辺通２－1-30
富士ゼロックス兵庫（株） 8,590 298,506

10 平成30年5月25日 ８　資料購入費 しんぶん赤旗　日刊紙・日曜版　5月分
伊丹市千僧６－２１８「赤旗」阪神
北地区出張所 4,320 294,186

11 平成30年5月25日 ８　資料購入費 公明新聞５月分
川西市加茂１－６－４６畑秀一

1,887 292,299

12 平成30年6月4日 ７　資料作成費 印刷機・コピー機　借上げ料
大阪市中央区安土町２丁目３－１３
シャープファイナンス（株） 49,248 243,051

13 平成30年6月20日 ７　資料作成費 ファクス費
神戸市中央区前町１西日本電信電
話（株）兵庫支店 2,948 240,103

14 平成30年6月25日 ７　資料作成費 コピー代
神戸市中央区浜辺通２－1-30
富士ゼロックス兵庫（株） 12,252 227,851

15 平成30年6月25日 ８　資料購入費 情報公開請求
川西市

400 227,451

16 平成30年6月25日 ８　資料購入費 しんぶん赤旗　日刊紙・日曜版　6月分
伊丹市千僧６－２１８「赤旗」阪神
北地区出張所 4,320 223,131

17 平成30年6月25日 ８　資料購入費 公明新聞６月分
川西市加茂１－６－４６畑秀一

1,887 221,244

18 平成30年7月3日 ７　資料作成費 印刷機・コピー機　借上げ料
大阪市中央区安土町２丁目３－１３
シャープファイナンス（株） 49,248 171,996

19 平成30年7月4日 ８　資料購入費
社会新報・月刊社会民主　４月～１０月
分

社会民主党機関紙宣伝局川西分
局 9,450 162,546

502 2 平成30年7月12日 ０　交付金
平成３０年度政務活動費６００００円×３
人分

川西市
540,000 702,546
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20 平成30年7月20日 ８　資料購入費 情報公開請求
川西市

310 702,236

21 平成30年7月20日 ７　資料作成費 ファクス費
神戸市中央区前町１西日本電信電
話（株）兵庫支店 2,761 699,475

22 平成30年7月20日 ８　資料購入費 情報公開請求
市立川西病院

320 699,155

23 平成30年7月23日 ７　資料作成費 コピー代
神戸市中央区浜辺通２－1-30
富士ゼロックス兵庫（株） 10,268 688,887

24 平成30年7月23日 ８　資料購入費 しんぶん赤旗　日刊紙・日曜版　7月分
伊丹市千僧６－２１８「赤旗」阪神
北地区出張所 4,320 684,567

25 平成30年8月3日 ７　資料作成費 印刷機・コピー機　借上げ料
大阪市中央区安土町２丁目３－１３
シャープファイナンス（株） 49,248 635,319

26 平成30年8月16日 ７　資料作成費 インク代（2797円・振込手数料324円）
池田市神田２－２１－１ナディックス
株式会社 3,121 632,198

27 平成30年8月20日 ７　資料作成費 ファクス費
神戸市中央区前町１西日本電信電
話（株）兵庫支店 4,152 628,046

28 平成30年8月23日 ７　資料作成費 コピー代
神戸市中央区浜辺通２－1-30
富士ゼロックス兵庫（株） 12,509 615,537

29 平成30年8月25日 ８　資料購入費 しんぶん赤旗　日刊紙・日曜版　８月分
伊丹市千僧６－２１８「赤旗」阪神
北地区出張所 4,320 611,217

30 平成30年8月27日 ７　資料作成費 インク代・紙代
大阪市天王寺区東高津町７－１１－４０
２プリントマシンセンター(株) 134,460 476,757

31 平成30年9月3日 ７　資料作成費 印刷機・コピー機　借上げ料
大阪市中央区安土町２丁目３－１３
シャープファイナンス（株） 49,248 427,509

32 平成30年9月20日 ７　資料作成費 ファクス費
神戸市中央区前町１西日本電信電
話（株）兵庫支店 3,248 424,261

33 平成30年9月20日 １　調査研究費 固定資産台帳閲覧
川西市

300 423,961

34 平成30年9月25日 ７　資料作成費 コピー代
神戸市中央区浜辺通２－1-30
富士ゼロックス兵庫（株） 11,124 412,837

35 平成30年9月25日 ８　資料購入費 しんぶん赤旗　日刊紙・日曜版　９月分
伊丹市千僧６－２１８「赤旗」阪神
北地区出張所 4,320 408,517

36 平成30年10月3日 ７　資料作成費 印刷機・コピー機　借上げ料
大阪市中央区安土町２丁目３－１３
シャープファイナンス（株） 49,248 359,269

503 3 平成30年10月11日 ０　交付金
平成３０年度政務活動費６００００円×３
人分

川西市
180,000 539,269

37 平成30年10月22日 ７　資料作成費 ファクス費
神戸市中央区前町１西日本電信電
話（株）兵庫支店 3,046 536,223

38 平成30年10月23日 ７　資料作成費 コピー代
神戸市中央区浜辺通２－1-30
富士ゼロックス兵庫（株） 11,794 524,429

39 平成30年10月23日 ８　資料購入費 しんぶん赤旗　日刊紙・日曜版　１０月分
伊丹市千僧６－２１８「赤旗」阪神
北地区出張所 4,320 520,109
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40 平成30年10月23日 ８　資料購入費 月刊保育情報（４月～１０月）×６５０円
東京都新宿区納戸町２６－３保育
プラザ(有)ちいさいなかま社 4,550 515,559

41 平成30年10月23日 ８　資料購入費 社会保障（５９０円×４回分）隔月冊子
東京都台東区入谷１－９－５　5階
中央社会保障推進協議会 2,360 513,199

42 平成30年10月23日 ８　資料購入費
資料購読　機関紙と宣伝
（１５００円×7か月分）

神戸市中央区八幡通1－1－14－401
日本機関紙協会兵庫県本部 10,500 502,699

43 平成30年10月29日 ７　資料作成費 インク代
大阪市天王寺区東高津町７－１１－４０
２プリントマシンセンター(株) 100,440 402,259

44 平成30年11月20日 ７　資料作成費 ファクス費（10月使用分）
神戸市中央区前町１西日本電信電
話（株）兵庫支店 2,722 399,537

45 平成30年11月26日 ７　資料作成費 コピー代（10月使用分）
神戸市中央区浜辺通２－1-30
富士ゼロックス兵庫（株） 9,830 389,707

合計 1,260,000 870,293 389,707
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